Walcz dnia : 29.01.2010r

107 Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
ul. Kotobrzeska 44

78-600 Watcz

Tel/Fax (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Watczu, ul. Kotobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwigzanych z przetargiem nieograniczonym -
znak 2/med/2010, na dostawe materiatéw jednorazowego uzytku, odczynnikéw

laboratoryjnych, materiatédw stomatologicznych -ogtoszonego na stronach internetowych
Biuletynu Informaciji Publicznej dnia 22.01.2010r pod numerem 19298 — 2010

Pytanie 1 — dotyczace Zadania 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pokrowca o wymiarze 16 x 200 cm lub 16 x 250 cm ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza pokrowiec o wymiarach 16 x 250 cm.

Pytanie 2 — dotyczace Zadania 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety o wymiarze 75 x 90 cm , tasma lepna o dtugosci
75 cm na dtuzszym boku ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w serwete.

Pytanie 3 — dotyczace Zadania 7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawu do kraniotomii z serwetg gtéwnag o wymiarze 180
x 240 cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 4 — dotyczace Zadania 2,3,4,6,7

Czy serwety operacyjne oraz obtozenia ujete w opisie przedmiotu zamowienia w Zadaniach nr
2,3,4,6 i 7 powinny spetnia¢ wymagania normy PN EN 13795 1-3 a jesli tak to czy Zamawiajacy
wymaga dotgczenia do oferty dokumentéw potwierdzajacych spetnienie tej normy ?
Odpowiedz

Tak. Zamawiajgcy wymaga dotaczenia do oferty dokumentéw potwierdzajacych spetnienie tej
normy.

Pytanie 5 — dotyczace Zadania 1, poz.1,6

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie z pakietu pozycji 1i 6

Odpowiedz

Zamawiajgcy wydziela z Zadania 1 pozycje 1i 6 i tworzy z nich osobne Zadanie 1A.
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Pytanie 6 — dotyczace Zadania 2, poz.2,3

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pozycji 2 serwety o wymiarze 150 ¢ 190 cm ?
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w pozycji 3 oston w rozmiarach 32 x 120 cm i 22 x 75cm ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w serwety w poz.2.

Zamawiajgcy dopuszcza w/w ostony w poz.3.

Pytanie 7 — dotyczace Zadania 3

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie serwety o wymiarze 120 x 150 cm i otwdr 5 x 7 cm ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w serwety.
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